РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Администрация
городского поселения Туманный Кольского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                                                               гп Туманный
  от_27.12.2018                                                                                                    № 224
О внесении изменений в постановление администрации городского поселения Туманный Кольского района от 25.06.2014 № 73  «Об утверждении Административного регламента исполнения функции муниципального жилищного контроля на территории муниципального образования городское поселение Туманный» (с изменениями и дополнениями от 05.11.2014 № 128, от 07.02.2018 № 14, от 09.02.2018 № 25, от 27.04.2018 № 65, от 17.05.2018 № 79, от 09.08.2018 № 124, от 31.10.2018 № 162)

[bookmark: _GoBack]    На основании требования экспертного заключения Министерства юстиции Мурманской области от 17.12.2018 № 05-03/4011-МП на постановление администрации городское поселение Туманный постановление администрации городского поселения  Туманный Кольского района от 25.06.2014 № 73  «Об утверждении Административного регламента исполнения функции муниципального жилищного контроля на территории муниципального образования городское поселение Туманный» (с изменениями и дополнениями от 05.11.2014 № 128, от 07.02.2018 № 14, от 09.02.2018 № 25, от 27.04.2018 № 65, от 17.05.2018 № 79, от 09.08.2018 № 124, от 31.10.2018                             № 162) постановляю:

1. Внести в административный регламент исполнения функции муниципального жилищного контроля на территории муниципального образования городское поселение Туманный, утвержденный постановлением администрации гп Туманный Кольского района от 25.06.2014 № 73 (с изменениями и дополнениями от 05.11.2014 № 128, от 07.02.2018 № 14, от 09.02.2018 № 25, от 27.04.2018 № 65, от 17.05.2018 № 79, от 09.08.2018 № 124, от 31.10.2018 № 162) следующие изменения:
1.1. Пункт 1.7.2 раздела 1 Регламента дополнить абзацем следующего содержания:
«-обязанность должностного лица органа муниципального контроля знакомить руководителя, иное должностное лицо или уполномоченного представителя юридического лица, индивидуального предпринимателя, его уполномоченного представителя с документами и (или) информацией, полученными в рамках межведомственного информационного взаимодействия».
1.2. Из пункта 3.3. 5 подраздела 3.3 раздела 3 Регламента исключить слова: «Нарушения требований к составу нормативов потребления коммунальных ресурсов (коммунальных услуг), несоблюдения условий и методов установления нормативов потребления коммунальных ресурсов (коммунальных услуг).
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования и размещения на официальном сайте муниципального образования городское поселение Туманный www.tumanadm.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. Главы администрации
гп Туманный Кольского района                                                                     Н.И. Хватова